



“15 TEMMUZ’DA biz rüya mı gördük!”

ADALET BAKANI ABDÜLHAMİT GÜL’DEN FETÖ VE TÜRKİYE ALEYHİNDEKİ HER UNSURA DESTEK ÇIKAN BATI VE AVRUPA’YA TEPKİ: “BAZILARI, TÜRKİYE’DE KENDİ TAŞERON ÖRGÜTLERİNE YAPTIRAMADIĞI ŞEYLERİ, VEKÂLET SAVAŞINI ASALETE CEVİRME ANLAMINDA TÜRKİYE’YE YÖNELİK DÜŞMANLIĞINI YA DA TEHDİDİNİ SÜRDÜRMEK İSTİYOR.”

İFTİRA ATAN, KARŞILIĞINI BULACAK!

➤ **GÜL**, “Kim haksız yere biri hakkında iftira atarsa zannetmesinler ki iftira atanlar yanlarına kâr kalacak. **Beraatı zimmet asıldır. Kimse bir başkasının onuruyla oynayamaz.** Ama bir kişi suçluysa da babamız da olsa, kızımız Fatıma da olsa gereğinin yapılacağını bilmelidir” dedi. /12

“TÜRKİYE'YE KARŞI, VEKÂLET SAVAŞINI, ASALETE ÇEVİRDİLER!”
DİYEN ADALET BAKANI ABDÜLHAMİT GÜL'DEN BATI'YA TEPKİ

VEKÂLET SAVAŞINI! asalete çevirdiler!

Adalet Bakanı Abdülhamit Gül'den FETÖ Türkiye aleyhindeki her unsura destek çıkan Batı ve Avrupa'ya tepki: “Bazıları, Türkiye'de kendi taşeron örgütlerine yaptırmadığı şeyleri, vekâlet savaşını asalete çevirme anlamında Türkiye'ye yönelik düşmanlığını ya da tehdidini sürdürmek istiyor.”

ANKARA Hakimevinde aralarında Milli Gazete'nin de bulunduğu gazetelerin yargı muhabirleriyle Pazar kahvaltısında buluşan Adalet Bakanı Abdülhamit Gül, önemli mesajlar verdi. Adalet Bakanlığı Müsteşarlığına yeni atanan Selahaddin Menteş ve Müsteşar Yardımcısı Cengiz Öner ve danışmanları ile basın karşısına çıkan Bakan Gül, ABD'deki FETÖ elebaşı Gül'en'in iade süreci ile ilgili olarak, “İadeyi engelleyecek bir belge, prosedür, eksiklik kalmamıştır. Bundan sonra artık iade bekliyoruz.” dedi. Türkiye'ye karşı vekâlet savaşlarının asalete dönüştüğüne dikkat çekti.

TÜRKİYE'YE KARŞI SAVAŞI ASALETE ÇEVİRDİLER!

Bakan Gül, FETÖ tutuklusunu eski YARSAV Başkanı Arslan'a, VaclavHavel ödül verilmesiyle ilgili ise, şunları söyledi: “Genel olarak söylüyorum, bazıları Türkiye'de kendi taşeron örgütlerine yaptırmadığı şeyleri, vekâlet savaşını asalete çevirme anlamında Türkiye'ye yönelik düşmanlığını ya da tehdidini sürdürmek istiyor. Dolayısıyla bunlar ödül verdikleri kişiyle ilgili bunun bir örgütün elemanı olduğunu bilmeyecek durumda değiller. Nitekim o kişi, ödül almadan birkaç gün önce ödül grubuna teşekkür yazıyor, ödül alacağını da biliyor.”

AT İZİ İLE İT İZİNİ AYIRIYORUZ

Adalet Bakanı Abdülhamit Gül, FETÖ Darbe yargılamaları ile ilgili olarak muhtemel suistimaller ve alınacak tedbirler için de, “Sapla samanı karıştırmamak için çalışıyoruz. Sayın Cumhurbaşkanımız da 'At izi, it izine karışmasın' diye uyardı. Biz, hiçbir vatandaşımızın haksız yere ceza almaması için uğraşıyoruz” dedi.

“YASADIĞIMIZ BİR RÜYA MIYDI?”

“Darbeye bizzat katılan da zaten ben yaptım demiyor. Peki, 15 Temmuz ak-



FETÖ'CÜ DE, FETÖ'CÜ DİYE İFTİRA ATANIN DA YANINA KÂR KALMAYACAK!

Gül, suistimaller ile ilgili olarak şöyle konuştu: “Suistimal edenler, yanlış yapanlar var mı? Varsa bunun için bir üst mahkemeye itiraz etme imkânı var. Bu konuda da çok büyük suistimaller yapılarak, haksız yere bazen kişisel husumetlerini iftiraya dönüştürerek FETÖ'cüdür, şudur budur gibi işlerde maalesef yapılabilir. Bu konuda lekelenme hakkı ile ilgili son KHK'da çok önemli bir düzenleme yaptık. Kimsenin bir kişi ile ilgili haksız yere iftira atma... Siyasi, kişi-

sel, mesleki ya da bir takım parasal düşüncelerle böyle bir şeye yargıyı alet etmesi... Bu konuda son düzenleme ile yargı da kişiyi şüpheli hale getirmeden soruşturma açmama yetkisi getirdik. Kim haksız yere biri hakkında iftira atarsa zannetmesinler ki iftira atanlar yanlarına kar kalacak. Beraati zimmet asıldır. Kimse bir başkasının onuruyla oynayamaz. Ama bir kişi suçluysa da babamız da olsa, kızımız Fatıma da olsa gereğinin yapılacağını bilmelidir.”

239 BİN TOPLAM TUTUKLU VAR

Adalet Bakanı Abdülhamit Gül, FETÖ davaları kapsamında verdiği rakamlar ise şöyle: “Tutuklu sayısı 49 bin 697, 20 bin 9 soruşturma yapıldı. Kovuşturma aşamasında 8 bin. Fiili darbe yargılamalarında 5 bin 230 tutuklu var. 37 bin 237 kişi ise adli kontrol şartıyla serbest” Şu anda tutuklu ve hükümlü sayısı olarak da toplam 239 bin 739 kişi cezaevlerinde tutuklu ve hükümlü olarak yer alıyor.

şamı yaşadığımız bir rüya mıydı? Meclis bombalanmadı mı? Ya da birileri bizim aklımızın olmadığı konusunda bizimle dalga mı geçiyor? 250 insanımız şehit olmadı mı? Dolayısıyla burada suçlular yargılanacak.” diyen Abdülhamit Gül, “Ama on yıldan beri Bank Asya'da hesabı var, bursları oraya yattığı için yargılanır diye bir şey yok. Ama örgüt lideri talimat verdi diye evini satıp Bank Asya'ya yatırırsa örgüt üyeliğini ispatlamış oluyor.” Şeklinde konuştu.